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RESULTADO FINAL DA 1ª FASE – SUFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA 
SELEÇÃO TURMA 2023/1 

 
A Comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2023/1 do curso de 

mestrado em Projeto e Cidade da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal 
de Goiás, conforme Edital nº 002/2022, torna público o Resultado Preliminar da 1a 
Fase: Suficiência em Língua Estrangeira. 

 
Núm. de 
inscrição 

ANÁLISE DO COMPROVANTE DE 
SUFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA 

001 Apto 

002 Apto 

004 Apto 

005 Apto 

006 Apto 

007 Apto 

 
 

Goiânia, 14 de fevereiro de 2023 
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